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ایست قلبی هم تیمی ابراهیمی در زمین
تیم های الریان و الوکره شنبه در لیگ قطر به مصاف هم رفتند که این 
بازی تحت تاثیر ایست قلبی بازیکن تیم الوکره تعطیل شد.در این 
مسابقه ابتدا شجاع خلیل زاده مدافع ایرانی تیم الریان در دقیقه ۱۹ 

دروازه تیم الوکره را باز کرد.
 در دقیقه ۴۲، »عثمان کولیبالی« مدافع تیم الوکره  و هم تیمی امید 
ابراهیمی دچار ایست قلبی شد و روی زمین افتاد تا دقایق دلهره 
آوری را رقم بزند. پزشکان بعد از احیای کولیبالی، این بازیکن را با 
آمبولانس به بیمارستان اعزام کردند.بعد از این اتفاق، داور به دلیل 
شرایط حاکم بر مسابقه و بازیکنان زمین، تصمیم به تعطیلی بازی 
گرفت. مسئول رسانه ای باشگاه الوکره هم درباره آخرین وضعیت 
کولیبالی تاکید کرد که این بازیکن بعد از احیا در زمین، برای ادامه 

درمان به بیمارستان منتقل شده است.

 معرفی اعضای ستاد انتخابات 
کمیته ملی المپیک

برگزاری  ستاد  اعضای  المپیک  ملی  کمیته  اجــرایــی  هیئت 
انتخابات را تعیین کرد. بر این اساس کیکاوس سعیدی دبیرکل، 
طاهره طاریان نایب رئیس، عبدی افتخاری و علیرضا رحیمی عضو 
هیئت اجرایی، نصراله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک و 
پیمان فخری رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی به عنوان اعضای 
این ستاد انتخاب شده اند.  ثبت نام از کاندیداها قرار است از ۱۷ 

بهمن آغاز و انتخابات ۱۷ اسفند برگزار شود.

قضاوت داوران زن ایرانی در بازی های آسیایی
با اعلام کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا دو داور نشان آبی زن 
ایران در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ قضاوت خواهند کرد. سیمین 
رضایی که سابقه حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را در کارنامه 
خود دارد و نسیبه دلیر هــروی، نماینده های داوری ایــران در 

بازی های آسیایی خواهند بود.

لغو مشروط سفر تیم ملی کشتی آزاد به آمریکا
در پایان مسابقات جهانی ۲۰۲۱ اسلو در نروژ که با درخشش 
چند تن از قهرمانان کشتی آزاد ایــران همراه بود، فدراسیون 
کشتی آمریکا از رئیس فدراسیون ایران دعوت به عمل آورد تا در 
مسابقه ای دوستانه در آمریکا، دو تیم به مصاف هم بروند. در ادامه 
نیز زمان و مکان این مسابقه از سوی آمریکایی ها ۲3 بهمن ماه در 
دالاس تگزاس اعلام شد. در حالی که آزادکاران تمرینات خود را 
برای حضور در این مسابقه و همچنین رقابت های بعدی استارت 
زده اند، حاشیه هایی ایجاد شده و با توجه به برخی شیطنت های 
هــدف دار، احتمال صادر نشدن روادیــد برای برخی از اعضای 
تیم ملی مطرح شده. اگر آمریکایی ها در خصوص صدور روادید 
گزینشی عمل کنند، تیم ملی کشتی آزاد ایران سفرش به این 

کشور را لغو خواهد کرد.

اخبار

علی ترابی- سناریوی نابودی تیم های فوتبالی مشهد 
که در نوع خود یک رکورد محسوب می شود، حالا برای 
پدیده در حال تکرار شدن است؛ نابودی تیمی که جزو 
سرمایه های اجتماعی یک شهر محسوب می شود و در 
مقابل دیدگان مسئولان بلند پایه همچون استاندار ، 
شهردار، نمایندگان مجلس و مدیران مربوط در حال 
رقم خوردن است.آن هم برای تیمی که زمانی نماینده 
ایران در لیگ آسیا بود و در برهه ای با ایجاد شور و نشاط 
اجتماعی، بهترین تماشاگران ایران را داشت، چرا که اکثر 
کارشناسان به خوبی به این مسئله واقف هستند که ورزش 
و به ویژه فوتبال که مورد توجه خیل عظیمی از نوجوانان 
و جوانان است ابزار بسیار مهمی برای کاستن از آسیب 
های اجتماعی است و حتی به نحوی با عث ایجاد حس 
انسجام شهری هم می شود.  ولی این تیم حالا با وجود 
شرایط بحرانی برای بقا دست و پا می زند و همگان در حال 
تماشای سناریوی تلخی هستند که چهار سال قبل برای 
سیاه جامگان و قبل تر هم برای ابومسلم تکرار شده بود.هر 
چند به این موضوع اذعان داریم که مدیریت باشگاه ضعف 
های زیادی دارد و عملکرد پرانتقادی از خود نشان داده  
است.حالا این سرمایه اجتماعی که روزی خراسانی ها به 
آن افتخار می کردند ، چشم انتظار حمایت های مسئولانی 
است که اگر نیم نگاهی به آن وجود داشته باشد، می توان 

به آینده پدیده امیدوار بود.

ضریب اتفاقات تلخ       
شاکله اصلی تیم در ابتدا با نظارت محمد رضا مهاجری 
بسته شد که پس از بازی اول و کسب یک امتیاز در مقابل 
آلومینیوم اراک با مدیریت باشگاه به مشکل خورد و غزل 
خداحافظی را خواند و سکان تیم را در اختیار همشهری 
خود اکبر میثاقیان گذاشت که این جابه جایی با حواشی 
زیادی روبه رو بود و همگان شاهد آبروریزی فوتبال مشهد 

بودند. میثاقیان با سابقه درخشان خود ، نتوانست اقدام 
قابل قبولی برای تیم  پدیده انجام دهد و در هشت بازی که 
به عنوان سرمربی حضور داشت ، فقط یک امتیاز کسب 
کرد که آمار فاجعه باری است و در نهایت برکنار شد. سپس 
سید داود سید عباسی از هفته دهم هدایت تیم پدیده را بر 
عهده گرفت و اکنون از پنج بازی که انجام داده اند، ۲ امتیاز 
کسب کرده و تساوی مقابل پرسپولیس خیلی ارزشمند 
بود.البته یک پیروزی در جام حذفی هم به دست آوردند و 

در جمع ۱6 تیم برتر جام حذفی قرار گرفتند.
تیم فوتبال پدیده مشهد تا به این جای کار رکورد بی سابقه 
ای را در فوتبال ایران رقم زده است. از ۱۴ بازی به میدان 
رفته ، فقط ۴ امتیاز کسب کرده که در ادوار لیگ های 
گذشته نمونه آن وجود نداشته است و الان با تیم پانزدهم 
جدول ۷ امتیاز فاصله دارد و شرایط خیلی بحرانی را سپری 
می کند.این تیم تاکنون هیچ بردی نداشته است، تیمی که 
از همان ابتدای فصل دچار چالش مدیریتی ومالکیتی شد و 

نیمکت آن سه بار دستخوش تغییرات شده است.

ظرفیت لازم برای بقا       
 نماینده فوتبال خراسان رضوی جدای از مباحث فنی ، 
بیشتر قربانی مشکلات مدیریتی و مالکیتی شده است 
که ممکن است به سرنوشت تیم های پیام ، ابومسلم و 
سیاه جامگان دچار شود و اکنون درصد زیادی از این 
مسیر را هم متاسفانه طی کرده است. تقابل پدیده با 
فولاد خوزستان پایان بخش نیم فصل اول عنابی پوشان 
مشهدی است و سپس به تعطیلات می روند که فرصت 
خیلی خوبی برای ترمیم این تیم است تا بتواند جان 
دوباره بگیرد. بازی در مقابل پرسپولیس نشان داد که 
این تیم هنوز ظرفیت لازم برای بقا را دارد و می تواند 
باز هم مقابل مدعیان زهــردار ظاهر شود.این منوط 
به حمایت مسئولان بلند پایه استان است که همچون 

سال گذشته در کنار تیم باشند ولی متاسفانه استاندار 
، شهردار و حتی اداره کل ورزش و جوانان تاکنون هیچ 
علاقه ای به کمک و حمایت از تیم شهرشان که یکی از 

وظایف آن هاست،نشان نداده اند.
اگر تمام استان با همدلی و اتحاد پای کار بیایند ، مانع 
نابودی یکی از سرمایه های اجتماعی این شهر می 
شوند.این در حالی است که شهرداری خیلی از شهرها 
پای کار آمده اند و به خوبی از ورزش حرفه ای حمایت می 
کنند.شهرهایی همچون آستارا ، تبریز ، بوشهر ، گرگان 
، ارومیه، همدان ، اردبیل و ... در رشته های مختلف 
ورزشی به ویژه فوتبال تیمداری می کنند و در این زمینه 
دغدغه دارند. اما در خراسان رضوی و به ویژه شهر مشهد 
ــراوان در حــوزه های صنایع و  با وجــود ظرفیت های ف
معادن، تاکنون مجموعه ای قوی در عرصه تیمداری ورود 
نکرده است. در صورتی که همه مسئولان بر این مسئله 
اذعان دارند که ورزش یکی از اصلی ترین ابزار نشاط 
اجتماعی است. به خصوص فوتبال که یکی از ورزش 
های جذاب در جامعه محسوب می شود و هنگام مسابقه 
بیشترین تماشاگر را دارد که با جان و دل تیم های مورد 
علاقه شان را تشویق می کنند . آن چه که در فوتبال 
مهم است ، در کنار هم بودن در یک لحظه زمانی است و 
باعث ایجاد نشاط در جامعه و سرزندگی می شود. حتی 
در ضعیف ترین نقاط کشورمان نیز می توان عشق به 
فوتبال را دید که نشان دهنده تاثیر این پدیده اجتماعی 
است.نمونه کوچک آن را می توان در حضور ۲5 هزار 
تماشاگر در بازی های خانگی پدیده دید که در تاریخ ثبت 
شده است. حالا این که مسئولان استانی هنگام عکس 
یادگاری کنار چهره های ورزشی تمام قد می ایستند، 
ولی برای حمایت از شور و نشاط جوانان این شهر تمایلی 
نشان نمی دهند، جای سوال دارد. این را هم بدانیم که 

کمک به پدیده ، در واقع نجات فوتبال مشهد است.

سوژه

توضیح درباره خبر محرومیت اسکوچیچ

دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در دیدار مقابل عراق 
می تواند روی نیمکت تیم ملی بنشیند و محروم نیست. به گزارش  تسنیم، 
کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( آرای انضباطی مرتبط با 
بازی های مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را منتشر کرد . در یکی از 
این حکم ها، دراگان اسکوچیچ به دلیل رفتار غیرورزشی اش در قبال حریف 

که در بازی با لبنان در تاریخ ۱۱ نوامبر ۲۰۲۱ )۲۰ آبان( داشت، یک جلسه از 
همراهی تیم ملی محروم و مبلغ پنج هزار فرانک سوئیس هم جریمه نقدی شد.
این رای در حالی صادر شده است که اسکوچیچ یک جلسه محرومیتش را در 
بازی با سوریه پشت سر گذاشته و در بازی مقابل عراق که در تاریخ ۷ بهمن ماه 

۱۴۰۰ برگزار خواهد شد روی نیمکت تیم ملی می نشیند.

همه چیز درباره جایزه پوشکاش

 طارمی در یک قدمی جایزه بزرگ
زننده  به   ۲۰۰۹ اکتبر   ۲۰ از  پوشکاش  جایزه 
زیباترین گل سال اهدا می شود. نام این جایزه به 
افتخار فرانس پوشکاش بازیکن تیم شکست ناپذیر 
مجارستان دهه ۱۹5۰ و رئال مادرید دهه ۱۹6۰ 
انتخاب شده  است. تاکنون هیچ بازیکنی موفق به 
دریافت جایزه پوشکاش بیش از یک بار نشده است 
و البته تا کنون هیچ فوتبالیست زنی نیز موفق به 
دریافت جایزه پوشکاش نشده است.امسال مهدی 
طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران شانس دریافت 
این جایزه را دارد و بین سه بازیکن نهایی است. تا 
سال ۲۰۱۸، برنده کاملًا بر اساس رای طرفداران 
در وب سایت رسمی فیفا تعیین می شد.  با این حال، 
پس از یک جنجال در جایزه ۲۰۱۸،  فیفا رویه را 
تغییر داد. اکنون این جایزه توسط کارشناسان 
منتخب فیفا تعیین می شود که برنده را بر اساس 
رای مــردم انتخاب می کنند.گل مهدی طارمی 
به چلسی، در جمع سه گل برتر سال ۲۰۲۱ فیفا 

قرار گرفت و برای کسب جایزه پوشکاش با اریک 
لاملا و پاتریک شیک رقابت می کند.او سال گذشته 
در دیــدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا دروازه چلسی را به صورت قیچی 
برگردان باز کرد و از سوی فیفا به عنوان زننده 
یکی از بهترین گل های سال گذشته میلادی نام 
پاتریک شیک )مهاجم  با  گرفت.طارمی اکنون 
اهل جمهوری چک و باشگاه لورکوزن آلمان( و 
اریک لاملا )مهاجم اهل آرژانتین و باشگاه سویای 
اسپانیا( رقابت خواهد کرد.همچنین لیونل مسی، 
روبرت لواندوفسکی و محمد صلاح از سوی فیفا 
به عنوان سه نامزد نهایی کسب جایزه بازیکن برتر 
سال ۲۰۲۱ معرفی شدند. لیونل مسی که چندی 
پیش جایزه توپ طلا را به دست آورد، حالا برای 
کسب عنوان بهترین بازیکن سال فیفا باید با روبرت 
لواندوفسکی مهاجم بایرن مونیخ و محمد صلاح 
مهاجم مصری لیورپول رقابت کند.روبرتو مانچینی، 

توماس توخل و پپ گواردیولا نیز سه نامزد نهایی 
برترین مربی سال هستند.طبق اعلام فیفا، مراسم 
اهدای جوایز بهترین های این نهاد در سال ۲۰۲۱ 

در تاریخ ۱۷ ژانویه )۲۸ دی( برگزار می شود.
 تمام برندگان جایزه پوشکاش       

۲۰۰۹: کریستیانو رونالدو
۲۰۱۰: حمیت آلتینتاپ

۲۰۱۱: نیمار
۲۰۱۲: میروسلاو ستاچ

۲۰۱3: زلاتان ابراهیموویچ
۲۰۱۴: خامس رودریگز

۲۰۱5: وندل لیرا
۲۰۱6: مهد فائز سوبری

۲۰۱۷:  اولیور ژیرو
۲۰۱۸: محمد صلاح

۲۰۱۹: دنیل زوری
۲۰۲۰: سون هیونگ مین

بابک مرادی اولین جدا شده استقلال در نیم فصل

تکرار ماجرای موسوی برای مرادی و رشید؟

بابک مرادی مدافع- هافبک تیم فوتبال استقلال در این فصل کمتر 
فرصت حضور در ترکیب این تیم را پیدا کرده و در بازی با مس رفسنجان 
هم در فهرست آبی پوشان حضور نداشت. این بازیکن قبل از بازی در 
استوری اینستاگرام به نوعی جدایی خود را از آبی پوشان اعلام کرد اما 
برای این موضوع با فرهاد مجیدی صحبت کرد.مدافع-هافبک استقلال 
بعد از گفت وگو با سرمربی تیمش خواستار جدایی از جمع آبی پوشان 
شد و از وی خواست در نیم فصل از این تیم جدا شود. قرار است باشگاه 
استقلال در این زمینه تصمیم لازم را اتخاذ کند.مرادی بعد از صحبت با 
مجیدی از بازیکنان تیم استقلال خداحافظی کرد تا به نوعی به کارش در 
این تیم پایان دهد.به نظر می رسد این سرنوشت در انتظار سعید مهری 
و رشید مظاهری هم باشد و شاید حتی امین قاسمی نژاد هم در فهرست 
خروج قرار بگیرد. اما شنیده می شود خروج بابک مرادی و نفراتی که در 
بالا به آن ها اشاره شد دلیل فنی ندارد و به دلیل اختلاف نظر سرمربی 
استقلال با مدیر برنامه این بازیکنان که یک نفر است، مجیدی قید آن ها 
را زده است! حتی در ماجرای سید احمد موسوی مدافع راست و سابق 
استقلال هم برخی رسانه ها به این نکته اشاره کرده بودند و بازیکن 
استقلال برای آن که قربانی اختلاف مدیربرنامه و سرمربی تیمش نشود 
تمایلی به جدایی نداشت و با این که از فهرست خارج شده بود با تیم 
تمرین می کرد و وقتی هم در نهایت جدا شد به انتقاد و گلایه از مسئولان 
باشگاه پرداخت.جدایی موسوی در حالی صورت گرفت که استقلال با 
مصدومیت طولانی وریا غفوری و افت کوین یامگا در جناح راست لنگ 
می زد و برخی از رسانه ها و هواداران به تصمیم کادرفنی و مسئولان 
باشگاه استقلال معترض شدند. استقلال در چند سال اخیر به واسطه 
این گونه تصمیم ها بازیکنان زیادی را از دست داده به طوری که با نگاهی 
به فهرست تیم های لیگ برتری نام چندین بازیکن سابق استقلال در آن 
دیده می شود و در این زمینه گل گهر سیرجان و آلومینیوم اراک و مس 

رفسنجان و هوادار بیشترین سهمیه را از استقلالی ها جذب کرده اند.

ویژه

آفساید

 رد پیشنهاد اماراتی ها 
توسط 2 پرسپولیسی

احمد نوراللهی و مهدی قایدی دو بازیکن فصل 
در  که  بودند  استقلال  و  پرسپولیس  گذشته 
تابستان امسال با مجوز حضور دوباره بازیکنان 
ایرانی در لیگ فوتبال باشگاهی امارات به این 
کشور رفتند.عملکرد این دو بازیکن و همچنین 
حضور  به  امـــارات  فوتبال  تماشاگران  علاقه 
بازیکنان ایرانی باعث شده پیشنهادهایی برای 
و  نیا  بازیکنان نظیر کمال کامیابی  از  بعضی 
مهدی ترابی از پرسپولیس مطرح شود.با این 
حال هر دو بازیکن مد نظر اماراتی ها به دلیل 
داشتن قــرارداد با این تیم قصدی بــرای ترک 

پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی ندارند.

فیفا سوریه را به خاطر ایران 
نقره داغ کرد

دلیل  به  فوتبال)فیفا(  جهانی  فدراسیون 
ــران  ــواداران ســوری در بــازی بــا ای ــ هجوم ه
فدراسیون فوتبال این کشور را مبلغ 5 هزار 
فرانک سوئیس جریمه نقدی کرد.شاگردان 
اسکوچیچ در بازی برگشت به میزبانی اردن 
3 بر صفر به پیروزی  مقابل سوریه با نتیجه 
ــازی رفــت یوزها با  ب رسیدند. همچنین در 
نتیجه یک بر صفر برنده شده بودند.تیم ملی 
کشورمان اکنون با کسب ۱6 امتیاز صدرنشین 
گروه اول است. صعود شاگردان اسکوچیچ 
در صورت برد در بازی پیش رو مقابل عراق 
در ورزشگاه آزادی در تاریخ ۷ بهمن به جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطعی می شود.

ممنوع المصاحبه شدن نفتی ها 
بعد از ضرب و شتم

بازی  در  مسجدسلیمان  نفت  شکست  از  بعد 
مقابل صنعت نفت آبادان در هفته چهاردهم لیگ 
برتر فوتبال، افــرادی با حضور در رختکن نفت 
مسجدسلیمان برای بازیکنان ایجاد مزاحمت 
ــراد وارد  کردند. گفته می شد برخی از ایــن اف
رختکن شدند و تعدادی از بازیکنان را کتک زدند. 
در ادامه این اتفاق باشگاه نفت مسجدسلیمان 
ــش در ایــن باشگاه فعلا تمام  ــرای ایجاد آرام ب

اعضای باشگاه را ممنوع المصاحبه کرد.
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مرادمند خشن ترین بازیکن لیگ
محمدحسین مرادمند را می توان یکی از خشن ترین بازیکنان لیگ برتر 
بیست و یکم دانست. مدافع استقلالی ها که با گذشت ۱۴ هفته از رقابت 
های لیگ برتر دو بار محروم شده، تاکنون ۱۲ بار برای تیمش به میدان 
رفته و ۸ بار کارت زرد گرفته است!مرادمند که یک بار با دریافت چهار 
اخطار محروم شده بود و نتوانست مقابل پیکان در هفته نهم به میدان برود، 
دومین بار هم با سه اخطار محروم شد و در مصاف با آلومینیوم اراک غایب 
بود. او  شنبه بعد از سپری کردن دومین محرومیت خود در این فصل مقابل 
مس رفسنجان در ترکیب اصلی استقلال به میدان رفت و در دقیقه 3۲ بار 
دیگر از داور بازی کارت زرد گرفت تا هشتمین اخطار فصل برایش به ثبت 
برسد.مرادمند در شرایطی در ۱۲ بازی ۸ کارت زرد دریافت کرده که برای 
هیچ بازیکن دیگری در لیگ برتر چنین آماری ثبت نشده و به همین دلیل 
مدافع استقلال را می توان خشن ترین بازیکن لیگ بیست و یکم دانست.

آل کثیر غایب احتمالی پرسپولیس مقابل فجر
عیسی آل کثیر در بازی روز گذشته پرسپولیس مقابل پدیده که با تساوی یک 
بر یک به اتمام رسید، به دلیل مصدومیت جای خود را به مهدی عبدی داد 
و پس از پایان این مسابقه لنگ  لنگان و با کمک  هم تیمی هایش از ورزشگاه 
ثامن الائمه خارج شد.طبق پیگیری ها این بازیکن از ناحیه زانو مصدوم 
شده و دیروز  هم MRI داد. هرچند قرار است پزشکان پرسپولیس نظر نهایی 
خود در باره میزان مصدومیت و طول دوره درمان آل کثیر را پس از دریافت 
جواب این آزمایش اعلام کنند اما طبق بررسی های ابتدایی رباط صلیبی 
وی دچار آسیب دیدگی نشده است. با این حال بعید به نظر می رسد مهاجم 
پرسپولیس شانسی برای حضور در آخرین دیدار سرخ   پوشان در نیم فصل که 
پنج شنبه مقابل فجرسپاسی برگزار می شود، داشته باشد.با مصدومیت آل 
کثیر احتمالا مهدی عبدی این شانس را خواهد داشت که از ابتدا در ترکیب 

اصلی سرخ ها در آخرین بازی نیم فصل قرار بگیرد.

 قاسمی نژاد و گلزنی 
پس از ۱۹۲ روز!

استقلال و مس رفسنجان شنبه در چارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر 
فوتبال در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه 3 بر ۲ 
به سود استقلال به پایان رسید. در این دیدار یامگا در دقیقه ۹ و 6۰ و امین 
قاسمی نژاد در دقیقه ۸۷ برای استقلال و منشا در دقیقه 3۴ و محمدرضا 
سلیمانی در دقیقه ۹۱ برای مس گل زنی کردند. با این نتیجه استقلال 3۲ 
امتیازی شد و با تثبیت جایگاهش در صدر جدول رده بندی، فاصله اش با 
تیم دوم یعنی پرسپولیس را که این هفته مقابل تیم قعر جدولی شهر خودرو 
متوقف شده بود ، به سه امتیاز رساند. مس رفسنجان هم با ۲۲ امتیاز در 
رده پنجم قرار گرفت.یکی از نکات قابل توجه در این بازی، گلزنی  امین 
قاسمی نژاد برای استقلال بود. این بازیکن با وجود حضور یامگا و ژستد در 
خط حمله آبی ها کمتر فرصت بازی پیدا کرده است و در این مدت بیشتر به 
عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفته است.این بازیکن در حالی سومین 
گل استقلال در بازی مقابل مس رفسنجان را به ثمر رساند که توانست از 
اشتباه مدافعان ربیعی استفاده کند و با گذشتن از دروازه بان مس، گل 
پیروزی بخش شاگردان فرهاد مجیدی را به ثبت برساند. قاسمی نژاد پس 
از این گل هم خوشحالی منحصر به فردی داشت و در حالی که بازیکنان 
استقلال دور او حلقه زده بودند، سر خود را روی زمین گذاشت و پس از آن 
در کنار دیگر آبی پوشان خوشحالی کرد.اما امین قاسمی نژاد با گلزنی خود 

توانست یک طلسم بسیار طولانی را بشکند. این بازیکن 
مدت ها بود که پایش به گلزنی باز نشده بود و از زمانی 

هم که به استقلال آمده ، نتوانسته بود برای استقلال 
گلزنی کند. طبق بررسی های موجود، آخرین گلی که 
قاسمی نژاد به ثمر رسانده بود، به ۹ تیر ۱۴۰۰ و فصل 

پیش رقابت های لیگ برتر برمی گردد که این 
بازیکن با لباس تیم شهرخودرو، مقابل 

تیم سایپا موفق شد در دقیقه 3 گلزنی 
کند.این بازیکن پس از این گل دیگر 

نتوانست هیچ گل دیگری را  به ثمر 
برساند و پس از ۱۹۲ روز توانست 
طلسم شکنی کند و مقابل مس 
رفسنجان اولین گل فصل خود 
را به ثمر برساند. قاسمی نژاد 

ــداری از  ــق ــن گــل توانست م بــا ای
فشارها و انتقادهایی راکه به او می شد 

، از خودش کم کند و باید دید این گل باعث 
می شود این بازیکن فرصت بیشتری برای 

حضور در ترکیب استقلال پیدا کند یا خیر.

  سناریوی نابودی پدیده در حال رقم خوردن است!  
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